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TECHNICKÁ DATA

S.139 | Univerzální čelní spoj 5

S.56 | Univerzální čelní spoj 

S.58 | Čelní spoj 40 dvojitý

S.58 | Čelní spoj 80 dvojitý

S.57 | Automatický čelní spoj 24

S.57 | Automatický čelní spoj SW6

S.58 | Šikmý čelní spoj

S.59 | Čelní spoj 8 M8x12

S.69 | Spona 8 60x30x3 St

S.69 | Spona 80x40x5 St

S.69 | Spona 160x80x5 St

20
40

40
80

40

40

40

40

30
40

40

+

++

+

+

O

+

+

+

+

++

+

+

O

+

+

+

+

++

O

O

O

+

+

+

ano

ano

ne

ne

ano

ano

ne

ne

ne

ne

ano

ano

ne

ano

ano

ano

++  velmi dobře        +  dobře        O  podmínečně doporučeno    -  nedoporučeno     * závisí na řadě profilů a provedení profilů

Z = Závit           ZA = Zahloubení           PV = Průchozí vrtání
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